融 水 苗 族 自 治 县
供销合作社联合社文件
融供字〔2021〕4号

关于继续抽调田克林同志到资产管理中心任职的通知

各基层社、县社直属各单位、机关各股室：
因工作需要，继续抽调田克林同志到融水县合兴经贸开发有限公司担任副经理职务，抽调期限为一年，即2021年3月24日至2022年3月23日。
特此通知
2021年3月18日

[bookmark: _GoBack]信息公开选项：主动公开
融水县供销合作社联合社办公室     2021年3月18日印发